INFORMACION TECNICA

Apilador 1Ton X 3Mt SDJ1030

SKU: F7071000001030

MARCA

MODELO
CAPACIDAD DE CARGA

CENTRO DE CARGA

ALTURA DE LAS UNAS

ALTURA DEL MASTIL

MAXIMA ALTURA DE ELEVACION
ALTURA DEL MASTIL EXTENDIDO
LONGITUD TOTAL

ANCHO TOTAL

DIMENSIONES DE LAS UNAS
DISTANCIA DE LAS UKIAS
ELEVACION POR CADA BOMBEO

RADIO DE GIRO

VELOCIDAD DE ELEVACION CON/SIN
CARGA

PESO

KRAFTER
SDJ1030
1.000 Kg
600 mm
90 mm
2.080 mm
3.000 mm
3.420 mm
1.705 mm
860 mm
61 x 170 x 1100 mm
580 mm

25 mm

1.380 mm

25

307 Kg
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