## INFORMACIÓN TÉCNICA



## Apilador 1Ton X 3Mt SDJ1030

SKU: F7071000001030



MARCA	KRAFTER
MODELO	SDJ1030
CAPACIDAD DE CARGA	1.000 Kg
CENTRO DE CARGA	600 mm
ALTURA DE LAS UÑAS	90 mm
ALTURA DEL MÁSTIL	2.080 mm
MÁXIMA ALTURA DE ELEVACIÓN	3.000 mm
ALTURA DEL MÁSTIL EXTENDIDO	3.420 mm
LONGITUD TOTAL	1.705 mm
ANCHO TOTAL	860 mm
DIMENSIONES DE LAS UÑAS	61 x 170 x 1.100 mm
DISTANCIA DE LAS UÑAS	580 mm
ELEVACIÓN POR CADA BOMBEO	25 mm
RADIO DE GIRO	1.380 mm
VELOCIDAD DE ELEVACIÓN CON/SIN CARGA	25
PESO	307 Kg

